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400m Freestyle Men  

Age 13 - 14 

1. Vukobrat Dusan 1994 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 4:29.59 

2. Laban Danilo 1994 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 4:33.60 

3. Stojanovic Stefan 1994 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 4:39.94 

4. Dautovic Mirko 1994 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 4:46.81 

5. Erak Boris 1994 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 4:58.96 

6. Ilic Marko 1994 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 5:03.97 

7. Maksimcev Aleksandar 1995 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 5:12.01 

8. Sabo Sebastian 1994 Plivacki klub ,,Becej"Becej 5:12.42 

  

400m Freestyle Women  

Age 13 - 14 

1. Jovanov Mila 1995 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 4:43.74 

2. Olah Jelena 1995 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 4:45.53 

3. Gucunski Jovana 1994 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 4:47.96 

4. Draganov C Katarina 1995 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 4:59.73 

5. Vujatov Dejana 1994 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 5:03.23 

6. Danji Anita 1995 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 5:15.53 

7. Svitlica Dragana 1995 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 5:22.31 

8. Levic Valentina 1995 Plivacki klub,,Spartak"Subotica 5:32.22 

  

100m Fly Men  

Age 13 - 14 

1. Ivanovic Nikola 1994 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 1:05.55 

2. Salma Danijel 1995 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 1:12.46 

3. Molnar Milan 1994 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 1:12.57 

4. Iles Miklos 1995 Plivacki klub,,Spartak"Subotica 1:15.65 

5. Farkas Tamas 1995 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 1:17.03 

6. Nimcevic Luka 1995 Plivacki klub,,Spartak"Subotica 1:20.26 

7. Lainovic Aleksije 1995 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 1:20.95 

8. Soksic Goran 1995 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 1:21.62 

  

100m Fly Women  

Age 13 - 14 

1. Kovacevic Teodora 1995 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 1:13.45 

2. Vukobrat Tamara 1995 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 1:13.76 

3. Gucunski Jovana 1994 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 1:14.26 

4. Repman Rebeka 1994 Plivacki klub,,Feniks"Sombor 1:15.78 

5. Pamer Hajnalka 1994 Plivacki klub,,Delfin"Ada 1:19.52 

6. Marcikin Jelena 1995 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:20.15 

7. Kukuruzar Lucija 1994 Plivacki klub,,Feniks"Sombor 1:27.83 

id5678173 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



8. Piukovic Daniela 1994 Plivacki klub,,Spartak"Subotica 1:27.96 

  

200m Breaststroke Men  

Age 13 - 14 

1. Zuzic Marko 1994 Plivacki klub,,Spartak"Subotica 2:44.13 

2. Tepavac Dusan 1995 Plivacki klub,,Feniks"Sombor 2:48.62 

3. Bogdanovic Bojan 1994 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 2:49.26 

4. Ramic Luka 1994 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 2:49.36 

5. Nister Danijel 1994 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 2:52.32 

6. Pavlic Milos 1995 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:52.59 

7. Bogdanovic Marko 1994 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 2:57.39 

8. Morosan Dragan 1995 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 2:58.39 

  

200m Breaststroke Women  

Age 13 - 14 

1. Draganov C Stefanija 1994 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 2:37.19 

2. Olah Jelena 1995 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 2:52.81 

3. Bojanic Kristina 1994 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 2:55.28 

4. Basic Milana 1995 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 2:57.36 

5. Banjanin Natasa 1994 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:03.62 

6. Kralus Danijela 1995 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 3:07.50 

7. Alferov Aleksandra 1994 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 3:09.74 

8. Markov Tamara 1994 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 3:22.81 

  

100m Backstroke Men  

Age 13 - 14 

1. Trajkovic Nikola 1994 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 1:04.73 

2. Dautovic Mirko 1994 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 1:07.89 

3. Erak Boris 1994 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:09.97 

4. Sedoglavic Zarko 1995 Plivacki klub,,Sombor"Sombor 1:12.49 

5. Laban Danilo 1994 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 1:12.88 

6. Stojanovic Stefan 1994 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 1:17.24 

7. Ilic Andrej 1995 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:17.33 

8. Veljkovic Ostojic Masko 1995 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 1:18.39 

  

100m Backstroke Women  

Age 13 - 14 

1. Ivancevic Milica 1994 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 1:10.20 

2. Plackov Beti 1995 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 1:12.17 

3. Jeftic Marina 1995 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 1:14.01 

4. Vukobrat Tamara 1995 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 1:14.98 

5. Bojanic Kristina 1994 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 1:15.34 

6. Basic Milana 1995 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 1:15.43 

7. Zurz Bugaric Danijela 1995 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 1:23.03 

8. Pamer Hajnalka 1994 Plivacki klub,,Delfin"Ada 1:23.77 

  

100m Freestyle Men  

Age 13 - 14 

1. Ivanovic Nikola 1994 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 0:59.28 

2. Molnar Milan 1994 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 1:02.43 



3. Salma Danijel 1995 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 1:04.12 

4. Ilic Andrej 1995 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:04.34 

5. Nister Danijel 1994 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 1:04.39 

6. Mircetic Stefan 1994 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 1:05.33 

7. Tepavac Dusan 1995 Plivacki klub,,Feniks"Sombor 1:06.38 

8. Pavlic Milos 1995 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:06.96 

  

100m Freestyle Women  

Age 13 - 14 

1. Ivancevic Milica 1994 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 1:02.57 

2. Repman Rebeka 1994 Plivacki klub,,Feniks"Sombor 1:04.26 

3. Vujatov Dejana 1994 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 1:04.78 

4. Draganov C Katarina 1995 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 1:05.39 

5. Danji Anita 1995 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 1:08.14 

6. Jeftic Marina 1995 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 1:10.32 

7. Banjanin Natasa 1994 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:10.92 

8. Svitlica Dragana 1995 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 1:12.06 

  

400m Medley Men  

Age 13 - 14 

1. Trajkovic Nikola 1994 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 4:52.52 

2. Vukobrat Dusan 1994 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 5:15.00 

3. Farkas Tamas 1995 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 5:36.43 

4. Zuzic Marko 1994 Plivacki klub,,Spartak"Subotica 5:48.33 

5. Bogdanovic Marko 1994 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 5:59.07 

6. Iles Miklos 1995 Plivacki klub,,Spartak"Subotica 6:11.91 

7. Segedi Milos 1995 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 6:18.97 

8. Nimcevic Luka 1995 Plivacki klub,,Spartak"Subotica 6:27.75 

  

400m Medley Women  

Age 13 - 14 

1. Draganov C Stefanija 1994 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 5:07.64 

2. Jovanov Mila 1995 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 5:20.22 

3. Kovacevic Teodora 1995 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 5:35.46 

4. Plackov Beti 1995 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 5:47.53 

5. Marcikin Jelena 1995 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 6:21.84 

6. Levic Valentina 1995 Plivacki klub,,Spartak"Subotica 6:33.91 

7. Bunjevac Maja 1994 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 6:42.73 

8. Markov Tamara 1994 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 6:44.00 

  

4x100m Freestyle Men  

Age 13 - 14 

1. Vojvodina 1  2008 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 4:07.07 

2. Banat  2008 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 4:13.28 

3. Proleter 1  2008 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 4:13.40 

4. NS free  2008 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 4:14.04 

5. Subotica  2008 Plivacki klub,,Spartak"Subotica 4:34.41 

6. Vojvodina 2  2008 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 4:46.89 

7. Proleter 2  2008 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 4:48.35 

8. Vrbas  2008 Plivacki klub ,,Vrbas"Vrbas 5:08.59 



  

4x100m Freestyle Women  

Age 13 - 14 

1. Vojvodina 1  2008 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 4:16.70 

2. Proleter 1  2008 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 4:29.68 

3. Proleter 2  2008 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 5:01.67 

4. Kikinda 1  2008 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 5:04.08 

5. Subotica  2008 Plivacki klub,,Spartak"Subotica 5:11.86 

6. NS free  2008 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 5:17.98 

7. Polet 1  2008 Plivacki klub,,Polet" Sombor 5:18.87 

8. Kikinda 2  2008 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 5:50.18 

 
Kikinda, Serbia, February 09, 2008--------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 

	


